

中国国际金融股份有限公司

《向不特定对象发行的可转换公司债券投资风险揭示书》修订对照表

修订后	修订前
四、上市公司发行的可转债、科创板上市公司发行的可转债、创业板上市公司发行的可转债，可能因未设定担保增加本息不能偿付的风险。	四、最近一期未经审计的净资产不低于人民币15亿元的上市公司发行的可转债、创业板上市公司发行的可转债、科创板上市公司发行的可转债，可能因未设定担保增加本息不能偿付的风险。
七、可转债标的股票停复牌的，可转债同步停复牌并暂停或者恢复转股，但 股票因交易情况被实施盘中临时停复牌 、因特殊原因可转债需单独停复牌、暂停或者恢复转股的除外。您应当及时关注可转债及标的股票的停复牌公告。	七、可转债标的股票停复牌的，可转债同步停复牌并暂停或者恢复转股，但因特殊原因可转债需单独停复牌、暂停或者恢复转股的除外。您应当及时关注可转债及标的股票的停复牌公告。
十二、参与创业板、科创板可转债转股，您应当符合创业板、科创板股票投资者适当性管理要求。 除特殊情形外 ，如您不符合创业板、科创板股票投资者适当性管理要求，则不能将所持可转债转换为股票，您需关注并知晓不能转股可能造成的影响。	十二、参与创业板、科创板可转债转股，您应当符合创业板、科创板股票投资者适当性管理要求。如您不符合创业板、科创板股票投资者适当性管理要求，则不能将所持可转债转换为股票，您需关注并知晓不能转股可能造成的影响。
(新增) 二十、上市公司股票被终止上市的，可转债同步终止上市。上市公司股票进入退市整理期交易的，可转债同步进入退市整理期交易。您应当及时了解相关信息和规定，密切关注退市风险。上市公司破产重整申请被法院受理时，其已发行且尚未到期的可转债视为到期。您应当及时了解相关信息，密切关注相关风险。	